
Dodatek č. I k SOD č. 6440-0611-2020-053

DODATEK L 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0611-2020-053

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel. 973 445 718
- ve věcech technických:
Ivana StřeŠtíková DiS., tel.
za Provozní středisko 0611 Brno (PS 0611):
Ing. Petr Hocek tel.
Milena Háková tel. e-mail:
Bc. Libor Trojan, tel.
- koordinátor BOZP: Eliška Čecháková, tel. , e-mail: mob.
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednater na straně jedné

a

2. STAVÍMAL s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45432
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Pražákova 510/51,61900 Brno
26921677
CZ26921677
Sberbank CZ. a.s.
4200022528/6800
Miroslavem Holánkem, Miroslavem Rakem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických;
E-mail:
Datová schránka: bbi4hjh
Adresa pro doručování: Pražákova 510/51,619 00 Brno

dále také jen ..zhotovitel ' na straně druhé



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0611-2020-053

se v souladu s či. 2.6. a 2.7. Smlouvy o dílo c. 6440-0611-2020-053 ze dne 22.5.2020 na akci: „PS0611 - 
Odstranění stavebního objelitu č. 35 v kasárnách Černá Pole, Brno11 (dále jen „smlouva11) dohodly na 
následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce a snížení prací o méněpráce, které 
vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat a snížení ceny za dílo.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V čl. 2.2. Předmětu smlouvy se předmět smlouvy doplňuje o:

Pri kontrole vážních lístků bylo zjištěno, že kapacita odvozu suti je již vyčerpána a na staveništi zbývá 
dle propočtu 77.4 t materiálu.
při provádění bourání bylo zjištěno, že svislá doprava suti nebyla částečně provedena, protože objem 
hmot 222,895 t byl v suterénu budovy. Tyto práce nebudou fakturovány — méněpráce.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2* V čl. j. Cena za dílo se odstavec 3.1 .a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1. a 3.2. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle předmětu smlouvy a za celou dobu plnění) 
se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako 
cena nejvýše přípustná a to ve výši:

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD:

1 855 584,98 Kč bez DPH
2 245 257,83 Kč včetně DPH 

Sazba DPH 21% činí 389 672,85 Kč

Cena dle dodatku č.l smlouvy:
1 844 441,29 Kč bez DPH
2 231 773,97 Kč včetně DPH 

Sazba DPH 21 % činí 387 332, 68 Kč

Snížení ceny za dílo méněpráce:
- 72 663,77 bez DPH
- 87 923,16 Kč včetně DPH 

Sazba DPH 21% činí - 15 259,39 Kč

Zvýšení ceny za dílo vícepráce:
61 520,08 Kč bez DPH 
74 439,30 Kč včetně DPH 

Sazba DPH 21% činí 12 919,22 Kč

Položková cenová kalkulace zhotovitele je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 6440- 
0611-2020-053, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje veškeré náklady na plnění

o



Dodatek č. 1 k SOD Č. 6440-0611-2020-053

celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů (doprava osob, mechanizace, vzorků, zařízení a 
vyklizení staveniště, odstranění odpadů vč. potřebných laboratorních rozborů apod.). Jednotkové ceny 
použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po celou dobu plnění smlouvy.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace........................... 2 listy
2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
maj etkem

Miroslav Rak 
jednatel
STAVIMAL s.r.o.

MĚrosla 
v Rak

Digitálně podepsal 
Miroslav Rak 
Datum: 2020.07.20 
11:43:00 +02'00'

3

Elektronický podpis - 21,7,2020 
Certifikát autora podpisu :

Jméno ; lng, Mim.sJuv Flljjungcr 
Vydal; AC.VIDJU-- Issuing Cc...
Platnost do : 2Ú.8.2020 1.3:12:5\>-OCKJ +02:00



K Přiloha č. 1 k dodatku ke smlouvě 6440-0611 -2020-053 list 1

SOUPSS VÍCEPRACÍ

Stavba: „PS 0611 - Odstranění stavebního objektu o. 35 v kasárnách Černá Pole, Brno1'

Objekt: b.č. 35

Místo: Kasárna Černá Pole Brno Datum:

Zadavatel: MO CR Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 520,08

D

9 K

96
962032231R00

Bourání konstrukci
Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 35,000

D

32 1 K

35 K

D96
979083117ROO

979990105R00

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti na skládku

Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky

t

' t
77,400

77,400

cena s DPH 74 439,30'

Strana 1 z



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba: „PS 0611 - Odstranění stavebního objektu č. 35 v kasárnách Černá Pole, Brno“

Objekt: b.č. 35

Místo: Kasárna Černá Pole Brno

Zadavatel: MO ČR

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
72 663,77

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
31 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 222,895

Cena s DPH 87 923,16

Strana 1 z


